
WTTV Pokal Saison 2012/13

Qualifikation WDM B-Schülerinnen Gruppe 1
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

30.05.2013
 

10:00 h
 
12:30 h
 
15:00 h
 

 
 
 

TTC Volkringhausen
Halle: Spiellokal TTF Bönen
TTVg WRW Kleve
Halle: Spiellokal TTF Bönen
TTC Volkringhausen
Halle: Spiellokal TTF Bönen

TTVg WRW Kleve
 
TTC BW Lechenich
 
TTC BW Lechenich
 

6:2
 

6:0 NA
 

6:0 NA
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 09.05.2024 21:52 | Seite 1 von 1


